

Årsredovisning för
Skandinavisk Industripartner AB

556889-8596

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

André Musasoglu
Styrelseledamot

2024-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skandinavisk Industripartner AB, 556889-8596, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Laglappen är en e-handel med försäljning i Sverige, Norge och Danmark. På Laglappen finner besökarna praktiska produkter inom enkel lagning av kläder, skor och andra prylar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har vår omsättning ökat, omsättningsökningen förklaras främst av att ägarnas tid frigjorts från den dagliga driften vilket i sig inneburit att ägarna har kunnat fokusera på att förbättra värdet för kunden samt implementering av olika slags stödsystem.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	27 413 100	12 555 017	2 811 125	490 417
Resultat efter finansiella poster	10 818 800	5 207 569	1 001 625	154 915
Soliditet %	53,6	52,1	56	45

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	94 924	3 551 462
Balanseras i ny räkning		3 551 462	-3 551 462
Utdelning		-2 500 000	
Årets resultat			6 437 361
Belopp vid årets utgång	50 000	1 146 386	6 437 361

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 146 386
Årets resultat	6 437 361
Summa	7 583 747
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 583 747
Summa	7 583 747

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		27 413 100	12 555 017
Övriga rörelseintäkter		423 454	27 367
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 836 554	12 582 384
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 488 363	-1 958 453
Handelsvaror		1 129 467	0
Övriga externa kostnader		-8 732 688	-4 712 015
Personalkostnader	2	-2 672 050	-706 714
Övriga rörelsekostnader		-243 938	0
Summa rörelsekostnader		-17 007 572	-7 377 182
Rörelseresultat		10 828 982	5 205 202
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67 801	2 546
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77 983	-179
Summa finansiella poster		-10 182	2 367
Resultat efter finansiella poster		10 818 800	5 207 569
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 700 000	-728 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 700 000	-728 000
Resultat före skatt		8 118 800	4 479 569
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 681 439	-928 107
Årets resultat		6 437 361	3 551 462

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 097 751	968 284
Summa varulager m.m.		2 097 751	968 284
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		863 594	9 077
Övriga fordringar		69 340	39 902
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 064	27 351
Summa kortfristiga fordringar		990 998	76 330
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 624 996	7 580 612
Summa kassa och bank		16 624 996	7 580 612
Summa omsättningstillgångar		19 713 745	8 625 226
SUMMA TILLGÅNGAR		19 713 745	8 625 226

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 146 386	94 924
Årets resultat		6 437 361	3 551 462
Summa fritt eget kapital		7 583 747	3 646 386
Summa eget kapital		7 633 747	3 696 386
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 700 000	1 000 000
Summa obeskattade reserver		3 700 000	1 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		420 923	72 898
Skatteskulder		2 439 155	1 082 364
Övriga skulder		5 369 374	2 633 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 546	139 600
Summa kortfristiga skulder		8 379 998	3 928 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 713 745	8 625 226

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Laglappen ämnar fortsatt expansion i övriga Norden.

Underskrifter

Datum enligt elektronisk underskrift

André Musasoglu

2024-06-28

André Musasoglu

Datum

Styrelseledamot